
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
 
 

 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

 

 
A Sra. JAKLINE MIRNAS PEREIRA MONTEIRO, Secretária Municipal de Saúde, no uso de 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 
- Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93; a servidora Cleidiane Sousa de Siqueira,  

portadora do RG nº 4899147 SSP/PA e CPF/MF nº 863114.252-20, lotada na Secretaria Municipal 

de Saúde, como Fiscal do Contrato Administrativo nº 157/2022 - PMC, oriundo do PREGÃO 

ELETRÔNICO SRP Nº 009/2022 – PMC, que tem por objeto de contratação de empresa para 

aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis e não perecíveis) para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde, formalizado com a empresa FORTAL SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 

14.177.574/0001-25. 

 

 

 

I – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em registro 

próprio todas as ocorrências e diligenciar junto à empresa para o fiel cumprimento de suas 

obrigações. 

 

 

Colares, 03 de novembro de 2022. 
 

 

 
 

JAKLINE MIRNAS PEREIRA MONTEIRO 

Secretária Municipal de Saúde 

Decreto nº 136/2021 de 04 de novembro de 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

End: Travessa 15 de novembro s/n- Centro / Colares - CEP: 68785-000 
E-MAIL: smscolares@yahoo.com.br 

mailto:smscolares@yahoo.com.br

	PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO
	JAKLINE MIRNAS PEREIRA MONTEIRO

		2022-11-03T10:48:34-0300
	JAKLINE MIRNAS PEREIRA MONTEIRO:63408449287


		2023-01-18T10:43:43-0300
	MARIA LUCIMAR BARATA:10385355220




